[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2020 года                                                                                             № 270
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 23 мая 2019 года №417 «О создании мобильной группы по выявлению неучтённых объектов недвижимости, земельных участков, собственников жилых помещений, сдающих свои помещения в аренду на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 11.10.2019 года №753,
от 29.11.2019 года №916)
          В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 23 мая 2019 года №417 «О создании мобильной группы по выявлению неучтённых объектов недвижимости, земельных участков, собственников жилых помещений, сдающих свои помещения в аренду на территории Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 11.10.2019 года №753, от 29.11.2019 года №916) следующие изменения:

      1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Алапаевская искра»

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                               А.В. Лызлов

Приложение №2

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

от 07.04.2020 № 270

Состав мобильной группы по выявлению неучтённых объектов недвижимости, земельных участков, собственников жилых помещений, сдающих свои помещения  в аренду   на территории Махнёвского муниципального образования

	1.
	Лызлов А.В.
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель

	2.
	Берстенев А.Н.
	Начальник отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования, заместитель председателя

	3.
	Морозова Л.А.
	Ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь

	Члены мобильной группы:

	4.
	Качанова Н.Н.
	Начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования

	5.
6.
	Козуб С.А.
Новоселова Е.А.
	Начальник отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования
Ведущий специалист по доходам Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	7.
	Косых Н.А.
	Главный специалист отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды Администрации Махнёвского муниципального образования

	8.
	Ефремов И.С.
	Делопроизводитель отдела строительства, ЖКХ, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды

	9.
	Копырина Н.В.
	Заместитель начальника межрайонной ИФНС №23 по Свердловской области (по согласованию)

	10.
	Онучин А.В.
	И.о. Главы Измоденовской сельской администрации (инспектор)

	11.
	Архипова Т.А.
	Глава Мугайской сельской администрации (инспектор)

	12.
	Лихарева Е.С.
	Глава Таёжной сельской администрации (инспектор)

	13.
	Козленков С.В.
	Глава Хабарчихинской сельской администрации (инспектор)

	14.
	Кокшаров М.В.
	Глава Кишкинской сельской администрации (инспектор)

	15.
	Морозов Ю.Н.
	Глава Санкинской сельской администрации (инспектор)

	16.
	Краюхин А.Н.
	Глава Фоминской сельской администрации (инспектор)

	17.
	Онучина Е.С.
	Глава Муратковской сельской администрации (инспектор)

	18.
	Леонтьева Ж.Р.
	Глава Махнёвской поселковой администрации